Product Data Sheet
GW95230MA
90 RCD Serisi
Tanım AŞIRI AKIM KORUMALI RCCB
Kod MDC 100 MA
Kutup adedi 2P
Modül sayısı 2
Nominal akım 32 A
Nominal kaçak akım 30 mA
Tip A
Kıvrım C
Rated voltage (IEC/EN 61009-1, 61009-2-1) 110V
Energy limiting class 3
IEC/EN 61009-1, IEC/EN 61009-2-1Standart 50/60 HzNominal frekans (Hz)
10000 AKesme kapasitesi EN -1 110V (Icn) 10000 AKesme kapasitesi EN -1 230V (Icn)
0.75 x IcnKesme kapasitesi EN 61009-1 (Ics) 15 kAKesme kapasitesi EN -2 110V (Icn)
50% IcuKesme kapasitesi EN 60947-2 (Ics) 500 VYalıtım voltajı (Ui)
250 Adalga düzeyi (8/20 µs) 4 kVVoltaja dayanıklı
nominal impuls (Uimp)
IIIAşırı voltaj kategorisi 10000Elektrik dayanıklılığı
20,000Mekanik dayanıklılık <=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm²sert kablosu kesiti
<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm²esnek kablosu kesiti YES (sadece aşağı akım)İkili bağlantı
2 NmNominal sıkıştırma torku -25 +60° C (derating of In with T>30° C)Çalıştırma sıcaklığı
-40 +70 °CDepolama sıcaklığı EvetYardımcı techizatın uyumluluğu
EvetReStart uyumluluğu HiçMontaj konumu
DIMENSIONAL
Serie 90 rCD
AppArecchi modulAri per protezione differenziAle
cAtAloGo e nerGyd in 2011 > cArAtteristiche t ecniche > serie 90 rcd
636
96
44
45 85
71,9
WIRING DIAGRAM
STANDARDS/APPROVALS
GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09
Last update 11/05/2024
Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice